Prefeitura do Município de Trabiju
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS E
TITULOS PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TRABIJU, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS PROVISÓRIOS DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL 001/2022, para as Funções de: 001 – MOTORISTA; 002 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM; 003
– PSICÓLOGO; 004 – FARMACÊUTICO; 005 – ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA
(ESF); 007 – MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA (ESF), cujo provas objetivas foram
realizadas no dia 10 de abril de 2022.

Serão ADMITIDOS recursos a serem interpostos conforme edital nos dias 19 a 20 de abril de 2022.

Para recorrer, o candidato deverá formular seus recursos conforme instruções contidas no ANEXO IV do
Edital de Abertura, irá acessar o site www.arrimoconcursos.com.br e logar na ÁREA DO CANDIDATO,
encaminhar sua interposição diretamente na ABA RECURSOS. Os resultados do Deferimento e
Indeferimento serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as respostas dos recursos interpostos.
O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do PROCESSO
SELETIVO – Edital 001/2022, NOME DO CANDIDATO, CARGO, ENDEREÇO ELETRÔNICO E O SEU
QUESTIONAMENTO. Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR,
telegrama etc.), e-mail, fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no
Edital nº 001/2022.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados, sem
fundamentação lógica e consistente e/ou com argumentação idêntica a outros recursos, em desacordo
com as especificações contidas no Capítulo 15, não serão apreciados.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão
pela qual não caberão recursos adicionais. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos
dos recursos contidos no CAPÍTULO 15 – DOS RECURSOS, DO EDITAL Nº 01/2022, do Processo
Seletivo.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, individualmente, aos pedidos deferidos e indeferidos,
juntamente com o Resultado das Provas Objetivas no site ARRIMO CONCURSOS
www.arrimoconcursos.com.br.

O Edital de Resultado Final e a Homologação das Prova Objetiva e de Títulos, será divulgado nos
endereços eletrônicos do ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconsursos.com.br e da PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE TRABIJU www.trabiju.sp.gov.br previstos para a DATA DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  PROCESSO SELETIVO, até a homologação
do  mesmo serão realizadas oficialmente no jornal oficial do munícpio e também nos seguintes
endereços eletrônicos http://www.trabiju.sp.gov.br e www.arrimoconcursos.com.br. As publicações na
íntegra serão disponibilizadas além nos endereços eletrônicos acima citados também será afixadas no
Quadro de Avisos da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TRABIJU localizada Rua José Letizio, 556 –
Centro em Trabiju – SP, sendo de inteira responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de
todas as publicações.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente divulgação.

TRABIJU/SP, 18 DE ABRIL DE 2022.

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal

http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.arrimoconsursos.com.br/
http://www.trabiju.sp.gov.br/
http://www.trabiju.sp.gov.br/
http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.aptarp.com.br/

           Prefeitura do Município de Trabiju
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

LISTA GERAL EM ORDEM ALFABÉTICA E POR FUNÇÃO

ENFERMEIRO ESF

ENSINO SUPERIOR

Nº Insc CANDIDATO Data Nasc Português Matemática
Conhecimentos

Específicos

Prova

Teórica
Títulos Média Final

2561 CAMILA MARIANA AMARAL 13/01/1984 28,00 8,00 16,00 52,00 S/ Nota 52,00

2536 CARLA CRISTINA PEREIRA GUEDES 13/01/1995 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2627 ÉRICA MARIA RUIVO 13/10/1965 16,00 8,00 24,00 48,00 S/ Nota 48,00

2576 GRAZIELA POPOLI 01/05/1980 20,00 8,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00

2592 HELOISA REGI MOREIRA 04/08/2000 28,00 12,00 20,00 60,00 S/ Nota 60,00

2610 HENRIQUE BERTHO 23/07/1974 12,00 16,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00

2528 ISABELLE MANIERI 29/08/1999 12,00 12,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00

2595 JOÃO VITOR PEREIRA DE FARIA 03/11/2000 20,00 12,00 32,00 64,00 S/ Nota 64,00

2590 MÔNICA CAETANO 18/12/1991 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2613 NAIARA THAIS SEISDEDOS 07/04/1993 28,00 20,00 32,00 80,00 S/ Nota 80,00

2549 RAFAELA ROQUE 20/06/2000 24,00 16,00 32,00 72,00 S/ Nota 72,00

2552 SUZANA APARECIDA DE ALMEIDA 25/03/1985 24,00 12,00 32,00 68,00 S/ Nota 68,00

2594 THAIS MACEDO DE MEDEIROS 23/08/2000 20,00 12,00 20,00 52,00 S/ Nota 52,00

2521 THALITA BRAGA SILVA 12/02/1981 28,00 20,00 36,00 84,00 1,00 85,00

2529 VALÉRIA DE MELO AIELLO 02/10/1999 24,00 16,00 32,00 72,00 S/ Nota 72,00

FARMACÊUTICO

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática
Conhecimentos

Específicos

Prova

Teórica
Títulos Média Final

2518 ANA RITA PINTO DE SOUZA 20/08/2001 24,00 20,00 28,00 72,00 S/ Nota 72,00

2623 ANAÍSA CAROLINE ZORZANI 02/10/1996 28,00 20,00 24,00 72,00 S/ Nota 72,00

           Prefeitura do Município de Trabiju
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

2530 BRUNA FERREIRA 11/09/1999 32,00 20,00 28,00 80,00 S/ Nota 80,00

2616 CAMILA GOIANO PESSOA SANTOS 06/02/1996 28,00 16,00 20,00 64,00 S/ Nota 64,00

2630 EMELY ROBERTA BOZELLI 22/06/2000 24,00 16,00 24,00 64,00 S/ Nota 64,00

2520 JÉSSICA ROQUE BRAGA 09/12/1999 16,00 20,00 24,00 60,00 S/ Nota 60,00

2604 JULIANA ROMÃO 10/08/1988 16,00 12,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00

2573 LUCAS FARDIN BROGLIO 10/06/1998 36,00 20,00 28,00 84,00 S/ Nota 84,00

2629 MILENE APARECIDA SALA 08/07/1987 28,00 16,00 28,00 72,00 S/ Nota 72,00

2628 PRISCILA BARROSO DA COSTA 12/06/1988 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2531 RAFAEL PERONI ABRAHAO 18/07/1984 24,00 16,00 20,00 60,00 S/ Nota 60,00

2631 WESLEY DANIEL MALAQUIAS 20/12/2001 16,00 8,00 12,00 36,00 S/ Nota 36,00

MÉDICO CLÍNICO

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática
Conhecimentos

Específicos

Prova

Teórica
Títulos Média Final

2621 BEATRIZ DE GIACOMO 26/07/1993 32,00 20,00 32,00 84,00 S/ Nota 84,00

2622 MARCO AURÉLIO KENICHI YAMAJI 02/04/1983 24,00 16,00 32,00 72,00 S/ Nota 72,00

MÉDICO ESF

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática
Conhecimentos

Específicos

Prova

teórica
Títulos Média final

2615 LUCAS REDIGOLO PEZZA 20/08/1994 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

           Prefeitura do Município de Trabiju
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

MOTORISTA

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO / INCOMPLETO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática
Conhecimentos

Específicos

Prova

teórica

Prova

Prática
Média final

2625 BRUNO ALAMINO 30/10/1988 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2598 CARLOS PEREIRA DA SILVA 13/07/1978 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2554 DOUGLAS BENEDITO FERREIRA 11/12/1980 20,00 20,00 36,00 76,00 95,00 171,00

2550 EDERSON LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 06/07/1981 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2563 FÁBIO ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO 21/06/1973 12,00 8,00 12,00 32,00 100,00 132,00

2524 GETULIO MANOEL MARTINS 16/01/1960 20,00 8,00 32,00 60,00 95,00 155,00

2562 GILBERTO BRUNO 28/02/1970 8,00 4,00 24,00 36,00 100,00 136,00

2580 JHAMES CHRISTIAN JIMMI BERGAMASCO ROGANTI 09/06/1987 12,00 8,00 28,00 48,00 95,00 143,00

2591 JOEL CARMONA 26/09/1966 20,00 8,00 16,00 44,00 95,00 139,00

2607 JONATHAN PEDRO CORREIA 28/06/1997 12,00 0,00 28,00 40,00 100,00 140,00

2538 JORGE LUIZ QUEIROZ DE JESUS 06/06/1984 4,00 16,00 28,00 48,00 95,00 143,00

2585 JOSE APARECIDO DOS SANTOS 27/04/1963 8,00 8,00 32,00 48,00 100,00 148,00

2523 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 26/02/1960 16,00 8,00 20,00 44,00 100,00 144,00

2578 JOSE FRANCISCO FILARD NETO 30/01/1977 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2533 KAREN CRISTINA DELPASSO CARMONA 23/09/1990 4,00 4,00 16,00 24,00 95,00 119,00

2553 LUIZ EDSON DE NARDO 30/10/1964 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2606 MARCELO CORREIA 20/04/1978 0,00 0,00 28,00 28,00 100,00 128,00

2545 OLIVIONEL OLIVEIRA DOS SANTOS 12/09/1986 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2618 PAULO HENRIQUE THOMAZINI 06/03/1995 12,00 12,00 28,00 52,00 0,00 52,00

2579 PEDRO MARTINS DE CAMPOS 29/07/1979 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

           Prefeitura do Município de Trabiju
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

PSICÓLOGO

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática
Conhecimentos

Específicos

Prova

teórica
Títulos Média final

2619 ARIANE COELHO 16/12/1996 28,00 16,00 28,00 72,00 S/ Nota 72,00

2571 IURI LIMA AIURA 02/03/1987 20,00 16,00 20,00 56,00 S/ Nota 56,00

2589 JOCI CRISTINA AMARO DOS SANTOS 16/09/1996 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2557 NATASHA GOMES OLIVEIRA 29/10/1991 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2608 THAINA RINALDI 05/01/1999 32,00 20,00 28,00 80,00 S/ Nota 80,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática
Conhecimentos

Específicos

Prova

teórica
Média final

2569 BRUNA FONSECA DOS SANTOS DA SILVA 17/02/1992 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2548 CESAR EDUARDO DOS SANTOS 25/05/1979 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2519 CIBELE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 10/12/1977 24,00 16,00 36,00 76,00 76,00

2617 FERNANDA CRISTINA BIANCHI 27/09/1983 24,00 16,00 16,00 56,00 56,00

2540 INGRID FERNANDA DA CRUZ MOURA 12/12/1998 12,00 8,00 24,00 44,00 44,00

2575 IVANILSA DIAS DA SILVA GOMES 25/07/1979 28,00 12,00 32,00 72,00 72,00

2612 JENNIFFER EVANGELISTA DA SILVA 18/03/1996 20,00 12,00 28,00 60,00 60,00

2600 JHENIFER ROGERIA MUNIZ DE BRITO 07/03/1999 20,00 4,00 28,00 52,00 52,00

2582 JOSIMARIA MARIA FERREIRA DA SILVA 06/09/1978 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

2574 JULIA CRISTINA ARAUJO 15/09/2000 28,00 12,00 28,00 68,00 68,00

2602 LEONARDO DA SILVA PIRES 22/04/1999 28,00 8,00 28,00 64,00 64,00

2526 MAYARA MACEDO DOS SANTOS 18/01/1995 24,00 0,00 20,00 44,00 44,00

2570 MAYELEM CAMILLA 27/10/1995 16,00 12,00 28,00 56,00 56,00

2537 NOEMIA RIBEIRO DE SOUZA DANTAS 27/03/1978 12,00 12,00 24,00 48,00 48,00

2551 ROSANA APARECIDA DE PAULA FRANCO 01/04/1983 16,00 4,00 36,00 56,00 56,00

           Prefeitura do Município de Trabiju
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

2596 ROSANGELA MARA RAMOS 05/07/1977 16,00 8,00 28,00 52,00 52,00

2611 SILVANA APARECIDA DE MATOS 02/01/1972 16,00 4,00 28,00 48,00 48,00

2527 SOLANGE DOS SANTOS NASCIMENTO 07/07/1967 16,00 8,00 24,00 48,00 48,00

2588 VALDENICE FABIANA MORALLES 27/07/1972 24,00 20,00 32,00 76,00 76,00

2584 VALÉRIA RIBEIRO DE LIMA 10/08/1988 28,00 16,00 32,00 76,00 76,00

2565 VERA LUCIA DE GODOI RIBEIRO 10/12/1970 28,00 12,00 28,00 68,00 68,00